
 
 

Estrada São Francisco, 2013 – CEP: 06765-001 – Jd. Wanda – Taboão da Serra – SP – Fone: 4788-9307. 

Visite o site da Câmara – http://www.camarataboao.sp.gov.br 

 
 
 

EDITAL DE DESISTÊNCIA CONCURSO  01/2022 

 
 

ANDRÉ LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: Tornar pública em, a desistência dos candidatos abaixo, aprovados no concurso de ampla concorrência da 
Câmara Municipal de Taboão da Serra, por ter declinado por escrito da vaga concorrida, ou não ter comparecido até a 
data fixada, conforme itens 14.3 e 14.4 do Edital 01-2022, com ampla divulgação e publicação por meios eletronicos, 
oficiais de comunicação.  

 
      
 
 
RECEPCIONISTA 
CLASSIFICAÇÃO 14     INSCRIÇÃO 6013  Vinicius Sampaio Simão      RG 37.966.100-7 SSP SP       CPF 44042748821 
 
 
 
 
 

 
Taboão da Serra, 05 de Junho de 2023. 

 
 
 
 
 

ANDRÉ LUIS EGYDIO 
Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra 

 

http://www.camarataboao.sp.gov.br/

